
Olsztyn, dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
 

/do publicznej wiadomości/ 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Pzp pn.: dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu 
Weterynarii w Olsztynie, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1.295.2021.LC.RG 

 
 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 5 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  
 
Część nr 1 – Sprzęt komputerowy 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Pozostałe inne 
dane dot. 

złożonej ofert 

(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta 

1. 

L.dz. 5598  

z dnia 

10.12.2021 r. 

Prime Computers Dariusz 

Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 

Wrocław 

4 163,55 zł Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 

L.dz. 5603  

z dnia 

10.12.2021r. 

Etos Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10, 10-037 Olsztyn 
4 450,00 zł 

Zgodnie z OPZ 

3. 

L.dz. 5599 z 

dnia 
10.12.2021 r. 

INFUS Katarzyna Fuśnik  

ul. Sienkiewicza 7A/4, 10-268 
Olsztyn 

4 735,50 zł 
Zgodnie z OPZ 

4. 

L.dz. 5600 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka 

Jawna 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn 

5 769,93 zł 
Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Prime Computers Dariusz Leszczyński, Wrocław jest 
ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, 
przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


  

- 2 - 

Część nr 2 – Komputery stacjonarne z wyposażeniem 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Pozostałe inne 

dane dot. 

złożonej ofert 

(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 

L.dz. 5599 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

INFUS Katarzyna Fuśnik  

ul. Sienkiewicza 7A/4, 10-268 

Olsztyn 

14 157,30 zł Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 

L.dz. 5598  

z dnia 

10.12.2021 r. 

Prime Computers Dariusz 

Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 

Wrocław 

14 798,13 zł Zgodnie z OPZ 

3. 
L.dz. 5600 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka 

Jawna 
ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 

Olsztyn 

15 073,65 zł Zgodnie z OPZ 

4. 

L.dz. 5603  

z dnia 

10.12.2021r. 

Etos Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10, 10-037 

Olsztyn 

16 180,00 zł Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: INFUS Katarzyna Fuśnik, Olsztyn jest ofertą 
najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 3 – Monitory 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Pozostałe inne 

dane dot. 

złożonej ofert 
(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
L.dz. 5599 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

INFUS Katarzyna Fuśnik  
ul. Sienkiewicza 7A/4, 10-268 

Olsztyn 

4 637,10 zł Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 

L.dz. 5598  

z dnia 
10.12.2021 r. 

Prime Computers Dariusz 

Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 
Wrocław 

5 060,22 zł Zgodnie z OPZ 

3. 

L.dz. 5603  

z dnia 

10.12.2021r. 

Etos Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10, 10-037 

Olsztyn 

5 320,00 zł Zgodnie z OPZ 

4. 
L.dz. 5600 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka 
Jawna 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 

Olsztyn 

5 322,21 zł Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: INFUS Katarzyna Fuśnik, Olsztyn jest ofertą 
najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 



  

- 3 - 

Część nr 4 – Drukarka i skaner 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Pozostałe inne 

dane dot. 

złożonej ofert 

(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 

L.dz. 5600 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka 

Jawna 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 

Olsztyn 

5 458,74 zł Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 

L.dz. 5598  

z dnia 

10.12.2021 r. 

Prime Computers Dariusz 

Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 

Wrocław 

5 530,00 zł Zgodnie z OPZ 

3. 
L.dz. 5603  

z dnia 

10.12.2021r. 

Etos Sp. z o.o. 
ul. Mochnackiego 10, 10-037 

Olsztyn 

5 600,00 zł Zgodnie z OPZ 

4. 

L.dz. 5599 z 

dnia 

10.12.2021 r. 

INFUS Katarzyna Fuśnik  

ul. Sienkiewicza 7A/4, 10-268 

Olsztyn 

5 670,30 zł Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna, Olsztyn jest 
ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, 
przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 5 – Stacja dokująca i dysk do serwera 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Pozostałe inne 

dane dot. 

złożonej ofert 
(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 

L.dz. 5599 z 
dnia 

10.12.2021 

r. 

INFUS Katarzyna Fuśnik  
ul. Sienkiewicza 7A/4, 10-268 

Olsztyn 

4 120,50 zł Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 

L.dz. 5603  

z dnia 
10.12.2021r. 

Etos Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10, 10-037 
Olsztyn 

4 770,00 zł Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: INFUS Katarzyna Fuśnik, Olsztyn jest ofertą 
najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

w Olsztynie 
/-/ Jerzy Koronowski 

Rozdzielnik 

Egz. Nr 1 – skan na BIP (wersja elektroniczna) 

Wykonała: Luiza Cytarska 

Dnia: 13.12.2021 r. 


